
「2023 年度 中部ダンスアワード」誤選出のお詫び 

 
令和 6 年 2 ⽉ 9 ⽇ 

⽇本ダンス議会（J D C）中部総局 
局⻑ ⽥中 弘昭 

競技部アマチュア担当 ⻄⽥ 克義 
 

 競技選⼿の皆様におかれましては、⽇頃より⽇本ダンス議会（J D C）中部総
局の活動にご⽀援、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 
去る、2 ⽉ 4 ⽇中部ダンスフェスティバル in 名古屋にて 
「２０２３年度 中部ダンスアワード」受賞選⼿の表彰をさせていただきまし

たが、確認不⾜により、⼀部、別の選⼿を受賞者として発表してしまいまし
た。競技選⼿の皆様に混乱を招く事態となってしまい⼤変申し訳ございませ
ん。深くお詫び申し上げます。 
 競技団体として、選⼿の昇降級、成績、及び出場回数の管理は最重要であ
り、反省とともに再発防⽌に努めてまいる所存でございます。下記に、訂正さ
せていただきます。２０２４年度も皆様のご出場を⼼よりお待ち申し上げてお
ります。	
	

―下記―	

正 →	 「2023 年度	 中部ダンスアワード」アマラテンアメリカン最多出場賞	

阿部 正三 阿部 ⾥美 組	

	


